ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 10-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   15 марта 2012 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Кожуховский Юрий Ромуальдович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Смирнов Виктор Геннадьевич

12.  Тиктинский Эдуард Саульевич

13.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

14.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовал  Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче Свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень (реестр) членов Объединения следующие организации:
Общество с ограниченной ответственностью «БалтСтрой 98», ИНН 7814459830, ОГРН 1107847039673, за номером 1307;
Закрытое акционерное общество НПО «Промгеотехнология», ИНН 7825358488, ОГРН 1037843069340, за номером 1308;
Общество с ограниченной ответственностью «Илим», ИНН 7805477180, ОГРН 1089848036673, за номером 1309;
Закрытое акционерное общество «Энергосбытовая компания Кировского завода», ИНН 7805465749, ОГРН 1089847258082, за номером 1310;
Общество с ограниченной ответственностью «РеалСтрой», ИНН 7814400219, ОГРН 1089847081796, за номером 1311.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.13 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Совместное предприятие в форме закрытого акционерного общества  «Петр Великий», ИНН 7808015804, ОГРН 1027809203454,  взамен ранее выданного № 0011.01-2010-7808015804-C-003, за номером 11;
Обществу с ограниченной ответственностью «Компания СтройКомСервис», ИНН 7825453710, ОГРН 1037843045954,  взамен ранее выданного № 0045.01-2009-7825453710-C-003, за номером 45;
Закрытому акционерному обществу «ЮИТ Лентек», ИНН 7813032971, ОГРН 1037828010791,  взамен ранее выданного № 0047.02-2009-7813032971-C-003, за номером 47;
Закрытому акционерному обществу «Группа Прайм», ИНН 7825696286, ОГРН 1037843019906,  взамен ранее выданного № 0054.02-2009-7825696286-C-003, за номером 54;
Закрытому акционерному обществу «ЛЕНЖИЛСТРОЙ», ИНН 7802015935, ОГРН 1027801580773,  взамен ранее выданного № 0055.01-2009-7802015935-C-003, за номером 55;
Закрытому акционерному обществу «Арсенал-1», ИНН 7841385672, ОГРН 1089847152911,  взамен ранее выданного № 0063.03-2009-7841385672-C-003, за номером 63;
Закрытому акционерному обществу «Фирма ПЕТРОСТРОЙТРЕСТ», ИНН 7806045070, ОГРН 1027804192338,  взамен ранее выданного № 0111.01-2009-7806045070-C-003, за номером 111;
Закрытому акционерному обществу «ФИРМА «ПЕТРОТРЕСТ-МОНОЛИТ», ИНН 7806107418, ОГРН 1027804192591,  взамен ранее выданного № 0113.01-2009-7806107418-C-003, за номером 113;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «Петр Великий», ИНН 7841003676, ОГРН 1037867008574,  взамен ранее выданного № 0119.02-2010-7841003676-C-003, за номером 119;
Закрытому акционерному обществу «РСУ-103», ИНН 7805058662, ОГРН 1037811084035,  взамен ранее выданного № 0225.08-2009-7805058662-C-003, за номером 225;
Закрытому акционерному обществу «Новодвинская ремонтно-строительная компания», ИНН 2903007321, ОГРН 1052903019421,  взамен ранее выданного № 0303.01-2009-2903007321-C-003, за номером 303;
Обществу с ограниченной ответственностью «Дорожно-передвижная механизированная колонна «Вилегодская», ИНН 2909000146, ОГРН 1022901256047,  взамен ранее выданного № 0550.01-2010-2909000146-C-003, за номером 550;
Обществу с ограниченной ответственностью «Дон», ИНН 2901126108, ОГРН 1042900018281,  взамен ранее выданного № 0559.01-2010-2901126108-C-003, за номером 559;
Обществу с ограниченной ответственностью «Стройцентр», ИНН 3528061416, ОГРН 1023501258417,  взамен ранее выданного № 0598.01-2010-3528061416-C-003, за номером 598;
Обществу с ограниченной ответственностью «Управление энергосетевыми проектами», ИНН 7816412192, ОГРН 1077847251338,  взамен ранее выданного № 0625.02-2010-7816412192-C-003, за номером 625;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-Нева», ИНН 7801147079, ОГРН 1027800555606,  взамен ранее выданного № 0648.01-2010-7801147079-C-003, за номером 648;
Обществу с ограниченной ответственностью «РИТА-1», ИНН 7825124698, ОГРН 1037843032864,  взамен ранее выданного № 0665.03-2010-7825124698-C-003, за номером 665;
Закрытому акционерному обществу «АлюмоСистем-Монолитстрой», ИНН 7803032860, ОГРН 1027809253856,  взамен ранее выданного № 0680.01-2010-7803032860-C-003, за номером 680;
Обществу с ограниченной ответственностью «КЕНА», ИНН 7816375399, ОГРН 1057812713353,  взамен ранее выданного № 0685.01-2010-7816375399-C-003, за номером 685;
Обществу с ограниченной ответственностью «Балтийская Буровая Компания», ИНН 7807038950, ОГРН 1037819006500,  взамен ранее выданного № 0687.01-2010-7807038950-C-003, за номером 687;
Обществу с ограниченной ответственностью «РОС «Спецмонтажстрой-93», ИНН 7813411680, ОГРН 1089847153175,  взамен ранее выданного № 0708.01-2010-7813411680-C-003, за номером 708;
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройИнтел», ИНН 6027081960, ОГРН 1046000305977,  взамен ранее выданного № 0743.01-2010-6027081960-C-003, за номером 743;
Обществу с ограниченной ответственностью «Сигма-СТРОЙ», ИНН 7820315970, ОГРН 1089847334092,  взамен ранее выданного № 1115.01-2010-7820315970-C-003, за номером 1115;
Обществу с ограниченной ответственностью «Техстрой», ИНН 7813172714, ОГРН 1027806859035,  взамен ранее выданного № 1141.03-2010-7813172714-C-003, за номером 1141;
Обществу с ограниченной ответственностью «Экобилдинг», ИНН 7816217890, ОГРН 1037835008045,  взамен ранее выданного № 1207.01-2011-7816217890-C-003, за номером 1207;
Обществу с ограниченной ответственностью «СТЭРН», ИНН 7814476930, ОГРН 1107847287701,  взамен ранее выданного № 1211.02-2011-7814476930-C-003, за номером 1211;
Федеральному государственному бюджетному учреждению «Северо-Западная Дирекция по строительству, реконструкции и реставрации», ИНН 7825497643, ОГРН 1037843055800,  взамен ранее выданного № 1217.01-2011-7825497643-C-003, за номером 1217;
Обществу с ограниченной ответственностью «Северпутьстрой», ИНН 7807347074, ОГРН 1099847007226,  взамен ранее выданного № 1228.01-2011-7807347074-C-003, за номером 1228;
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройКоммТехнология», ИНН 7814500679, ОГРН 1117847187809,  взамен ранее выданного № 1248.02-2011-7814500679-C-003, за номером 1248;
Закрытому акционерному обществу «Управляющая компания «Стройгазинвест», ИНН 7840001274, ОГРН 1037865001723,  взамен ранее выданного № 1268.02-2011-7840001274-C-003, за номером 1268;
Закрытому акционерному обществу «Северсталь Стальные Решения», ИНН 3524012143, ОГРН 1073536001450,  взамен ранее выданного № 1297.01-2012-3524012143-C-003, за номером 1297;
Обществу с ограниченной ответственностью «КПА УНИКОН», ИНН 7801377989, ОГРН 1057810187093,  взамен ранее выданного № 1306.01-2012-7801377989-C-003, за номером 1306.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении  Общества с ограниченной ответственностью «НИКА», ИНН 7802351567, ОГРН 1067847941700,  свидетельство №  0577.01-2010-7802351567-C-003,  начало действия с 27 января 2011 года (на основании заявления).
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                А.И.Белоусов

PAGE
4